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JEGYZİKÖNYV 
 
 

Készült Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete 2010. február 2-án tartott ülésén. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal, Ülésterem  
 
Jelenlévık: 
 
Juhász Csaba polgármester 
Teszár Tamás alpolgármester 
Bucsi István képviselı 
Farkas János képviselı 
Farkas Jenı képviselı 
Hajbin Tímea képviselı 
Petz Ernı képviselı 
Rácz József képviselı 
Dr. Rákosi Miklós képviselı 
 
Dr. Matota Kornél körjegyzı 
 
Meghívott vendégek: 
Németi László kulturális szervezı 
 
 
Juhász Csaba polgármester: 19 óra 21 perckor megnyitom a nyilvános testületi ülést, köszöntöm 
a képviselı-testület tagjait és a vendégeket. Megállapítom, hogy a testület 9 fıvel van jelen, egy fı 
nem adta le a vagyonnyilatkozatát, tehát 8 fı szavazhat. A képviselı-testület határozatképes. Kérem 
a hozzászólásokat a napirend elıtt. 
 
Farkas János képviselı: kérem, hogy a testületi anyag kiküldése pontosan történjen. Pénteken 
kaptam meg az anyagot. 
 
Juhász Csaba polgármester: a testületi anyag csütörtökön elkészült, utánanézünk, hogy mi történt 
a kézbesítéssel. 
 
Nincs több hozzászólás. 
 
 
Napirend 
 

1. Beszámoló a Petıfi Sándor Mővelıdési Ház 2009. évi mőködésérıl 

2. A  közmővelıdés 2010. évi tervezete 

3. A 2010. évi költségvetés tárgyalása 

4. Tordas Község Önkormányzat 2010. évi Közfoglalkozási terve 

5. Egyebek 

 



Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
 Ülése – 2010. február 2. 

2 

A képviselı-testület 8 igennel elfogadta a napirendet. 
 
 
1. Beszámoló a Petıfi Sándor Mővelıdési Ház 2009. évi mőködésérıl 
 
Juhász Csaba polgármester: Szabó Kata Borbála volt áprilistól a Mővelıdési Ház kulturális 
szervezıje. İ készítette a 2009. évi beszámolót. A januártól márciusig terjedı idıszakkal 
kapcsolatban esetleg a jelenlévı korábbi intézményvezetıt is megkérdezném. Kérem a 
hozzászólásokat.  
 
Bediné Németh Márta: nem szeretnék hozzászólni. 
 
Farkas János képviselı: azt olvastam a beszámolóban, hogy a május 1-je ellenállásba ütközött. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: kezdeményezte, hogy legyen igazi verseny. 
 
Juhász Csaba polgármester: a fızésben nem volt verseny, mert mindenki gyızött. Arra tett a 
kulturális szervezı egy kísérletet, hogy mégis legyen verseny, de nem került elfogadásra. 
 
Farkas János képviselı: ennek nem is az a célja, hogy versenyezzünk, hanem hogy mindenki jól 
érezze magát. 
 
Nincs több hozzászólás. 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja a Mővelıdési Ház beszámolóját, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
 

A Képviselı-testület 7 igen, 1 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
6/2010. (II. 02.) számú határozata 

 a Petıfi Sándor Mővelıdési Ház 2009. évi mőködésérıl szóló beszámolóról 
 

  
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Petıfi Sándor 
Mővelıdési Ház 2009. évi mőködésérıl szóló beszámolót. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
 
2. A  közmővelıdés 2010. évi tervezete 
 
Juhász Csaba polgármester: én vagyok megjelölve elıadóként, de bemutatnám Németi Lászlót és 
egyben felkérem, ha lenne kiegészíteni valója, mondja el. 
 
Németi László kulturális szervezı: 2 gyermek édesapja vagyok, párom óvodapedagógus, 
Budapestrıl járok, az Etele úton lakom. Mővelıdési managerként dolgoztam, elıtte a Mővészetek 
Házában, mint mővelıdésszervezı, továbbá a Budapesti Fesztiválközpont Kht-nél. Tatabányán 
születtem, ott is dolgoztam ebben a munkakörben. 



Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
 Ülése – 2010. február 2. 

3 

Juhász Csaba polgármester: kérem a kérdéseket a benyújtott munkatervvel kapcsolatban. 
 
Farkas Jenı képviselı: kicsit hirtelen jött a dolog. Nem tudom, ki döntött a pályázattal 
kapcsolatban. 
 
Juhász Csaba polgármester: a polgármester a munkáltató. A pályáztatás megtörtént, 61 jelentkezı 
volt. Alakult egy szakmai bizottság, 20 fıt hallgattunk meg. Ezután döntöttem arról, hogy Németi 
úr lesz a mővelıdésszervezı. 
 
Farkas Jenı képviselı: nem kellett volna testület elé vinni? Tudomásom szerint volt helyi 
jelentkezı is. 
 
Juhász Csaba polgármester: igen, voltak helyi jelentkezık is. A 61 jelentkezıbıl több olyan is 
volt, akinek mővelıdésszervezıi fıiskolai végzettsége volt, de a tordasiaknak nem volt. Több olyan 
volt, aki dolgozott már ilyen helyen. 
 
Farkas Jenı képviselı: miért zárkózunk el ennyire az itteniektıl? 
 
Juhász Csaba polgármester: nem zárkóztunk el. Volt tordasi, akit behívtunk a meghallgatásra. 
Több szempont játszott közre, de a szakmai szempontok voltak az elsık. 
 
Farkas János képviselı: kik voltak a szakmai bizottságban? 
 
Juhász Csaba polgármester: Petz Ernı képviselı úr, Szabó Kata Borbála, Teszár Tamás 
alpolgármester úr és én magam. 
 
Farkas Jenı képviselı: miért volt jelen Szabó Kata Borbála? 
 
Juhász Csaba polgármester: szakmailag ı látott bele a dolgokba. 
 
Farkas Jenı képviselı: attól, hogy itt volt fél évig? 
 
Juhász Csaba polgármester: Bárkinek szíve joga eldönteni, hogy kit hív egy ilyen értékelésre. 
 
Farkas János képviselı: ez a falut is érinti. Tágabb körben is lehetett volna jelezni. 
 
Hajbin Tímea képviselı: 61 fı jelentkezett. 
 
Farkas János képviselı: nincs kifogásom az úr ellen, de kellett volna tudnia a testületnek errıl. Ha 
lenne kulturális bizottság, akkor egy árva szót sem mondtam volna, azt mondtam volna, hogy ok, 
legyen. 
 
Hajbin Tímea képviselı: a könyvtáros kinevezésével kapcsolatban olyan testületi döntés volt, 
olvastam a jegyzıkönyvet, hogy bár a kulturális bizottság felállított egy rangsort a meghallgatások 
alapján, de a testület mégsem azt fogadta el. Akkor a testület nem fogadta el a szakmai bizottság 
javaslatát. 
 
Farkas Jenı képviselı: én akkor is sérelmezem, hogy semmit nem tudtunk az egészrıl.  
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Petz Ernı képviselı: te többször kijelentetted, hogy nem kívánsz részt venni semmiben. 
 
Farkas Jenı képviselı: én csak veletek nem. Egyébként úgy tudom, a kulturális bizottság 
mőködhetne. Te jöttél el. 
 
Petz Ernı képviselı: nem volt rá jelentkezı. Tudod, hogy hány fıvel kellene mőködnie a kulturális 
bizottságnak? Három képviselıvel + 2 fıvel. Volt rá jelentkezı? 
 
Farkas Jenı képviselı: benne voltam két bizottságban és tettem, amit tennem kellett. Legalább ide 
tehettétek volna a névsort, hogy ezek jelentkeztek. 
 
Hajbin Tímea képviselı: ezt most is megtehetjük Jenı, ha érdekel, de általában a napirendi pontok 
sem szoktak érdekelni. Nem szavazol, meg nem érdekel, meg tartózkodsz. Ha érdekel, a pályázati 
anyagokat bármikor megnézheted a hivatalban.  
 
Teszár Tamás alpolgármester: jogilag a munkáltatója a polgármester. Meghirdeti az állást, 
közzéteszi, ahol közzé kell tenni, s ı maga nevezi ki a jelentkezık közül azt, aki mellett dönt. Azért 
alakult a bizottság, hogy több szem többet lásson. Kiderült, hogy van 15-20 olyan pályázó, akinek 
mővelıdésszervezıi fıiskolai vagy egyetemi végzettsége van, s ehhez még sokuknak volt szakmai 
gyakorlata is. 3 tordasi jelentkezı volt, egyiknek sem volt semmilyen szakirányú végzettsége, csak 
más irányú középiskolai végzettsége. A jelöltek közül 20 fıt választottunk ki. 19 fıt hallgattunk 
meg, egy fı nem jött el, benne voltak a tordasi jelöltek is. Ezután polgármester úr választotta 
Németi urat. Ha a képviselı-testület döntött volna és lenne közigazgatási hivatal, akkor azt 
mondaná, hogy az hatáskörelvonás. Felhívná a figyelmünket, hogy javítsuk ki, mert a polgármester 
hatásköre választani, nem a képviselı-testületé. Törvénytelenül jártunk volna el. 
 
Farkas János képviselı: nem azt kértem, hogy a testület döntsön, hanem azt, hogy illett volna a 
testületnek tudnia róla. 
 
Juhász Csaba polgármester: karácsony elıtt voltak a meghallgatások, azóta nem volt testületi 
ülés. 
 
Farkas János képviselı: én csak tájékoztatást szerettem volna kapni. Három évvel ezelıtt valóban 
azt mondtam, hogy nem szeretnék részt venni elfoglaltságom miatt a bizottsági munkában. De azóta 
senki nem kérdezte meg tılem, s most sem, hogy akarok-e a kulturális bizottságban részt venni. 
 
Juhász Csaba polgármester: azt gondolom, ha Te szerettél volna, akkor jelentkeztél volna. 
Többször elhangzott az elmúlt években, ki milyen munkát vállal a bizottságokban és nem 
jelentkeztél soha, hogy most már szeretnél, mert ráérsz. 
 
Petz Ernı képviselı: amikor Ilona lemondott és új képviselı-társat kaptunk, akkor is szóba került. 
 
Bucsi István képviselı: én nem vállaltam ezt az egészet, mert érintett voltam. 
 
Farkas Jenı képviselı: ha jól tudom, az igazgató úrnak is volt hiányossága, mégis meg lehetett 
magyarázni. Biztos itt is lehetett volna kicsit segíteni.  
 
Teszár Tamás alpolgármester: bírósághoz fordult a Közigazgatási Hivatal, de közben megszőnt, 
úgyhogy a bíróság szünetelteti az eljárást, mert nincs felperes. 
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Juhász Csaba polgármester: kérném, hogy térjünk vissza az elıterjesztett anyagra. A benyújtott 
rendezvények kiegészülnek a március 1-jén és 2-án megtartandó bőnmegelızési kiállítással. Németi 
úr a rendırséggel már felvette ez ügyben a kapcsolatot.  
 
Hajbin Tímea képviselı: eszközigényként szerepel DVD-lejátszó, magnó, televízió, lemezjátszó. 
Ez néhány 10 ezer forintos tétel.  
 
Juhász Csaba polgármester: szakmai kis értékő tárgyi eszközre van betervezve 30.000,- forint. 
Illetve egyéb készletbeszerzésre van 300.000,- forint. 
 
Nincs több hozzászólás. 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja a közmővelıdés 2010. évi tervezetét, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 7 igen, 1 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
7/2010. (II. 02.) számú határozata 

a közmővelıdés 2010. évi tervezetérıl 
 

  
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a közmővelıdés 2010. 
évi tervezetét. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
 
3. A 2010. évi költségvetés tárgyalása 
 
Juhász Csaba polgármester: felkérem a pénzügyi bizottság elnök asszonyát, hogy terjessze elı a 
bizottság javaslatát. 
 
Hajbin Tímea képviselı: a Pénzügyi Bizottság a tegnapi napon megtárgyalta az elıterjesztett 
költségvetést. Alapvetıen már részletesen is összeállt a költségvetés a 2010. évi koncepció 
összeállítása során. Csak néhány helyen változtak azóta az elıirányzatok. Fıleg azért, mert az 
állami támogatás most vált egyértelmővé. A pénzmaradvány összege is változott, de az mind az 
óvodaépítés költségeibe épült be. A 70 millió forintos pénzmaradvány maradéktalanul rendelkezésre 
áll. A szám akkor fog véglegessé válni, amikor megalkotjuk a zárszámadási rendeletet, de a 70 
millió forint már biztos. 
 
Juhász Csaba polgármester: javaslom, menjünk végig a táblákon.  
 
1. sz. melléklet: Összesítı 
 
Hajbin Tímea képviselı: itt látszik a pénzmaradvány változása. 

 
2. sz. melléklet:  Kiadások részletezése szakfeladatonként 
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3. sz. melléklet:  Kiadások összesítıje (kereszttábla) 
 
4. sz. melléklet:  Bevételek alakulása (állami normatíva támogatás) 
 
Hajbin Tímea képviselı: jelentıs csökkenés látható. Ebben még nincs benne egy 4,6 millió 
forintos gyermekétkeztetési normatíva. Változott a jövedelemkülönbség mérséklésére adandó 
központi állami támogatás. Ez abból adódott, hogy a SZJA helyben maradó része viszont nıtt a 
tavalyihoz képest. Ennek arányában csökkentették a másik állami támogatást. A gépjármőadó 
maradt a koncepció szerinti. A december 15-i ülésen 0 forintban állapítottuk meg a kommunális 
adót, így ennek megfelelıen változott ez a sor is. A telekadóban látható egy növekedés, mert újabb 
telkek kerülnek adóztatás alá ebben az évben. 
 
5. sz. melléklet: Saját bevételek 
 
Hajbin Tímea képviselı: a szemétszállítási díjban csökkenés látható az elmaradt lakossági 
befizetések miatt, a csatornabevételben pedig növekedés. Itt a pénzügyi bizottság lát egy nagy 
kockázatot, mert a pénzügyi egyenleg alapján nagyon nagy a kintlévıség, ezért minden intézkedést 
meg kell tenni a legrövidebb idın belül, hogy ez a nagymértékő követelés minél elıbb befolyjon a 
kasszába. 
 
Juhász Csaba polgármester: a felszólítások egy része már elindult. November végén mentek ki az 
egyenlegszámlák. Voltak elmaradások. 
 
Farkas János képviselı: ki adta meg, hogy mennyi vizet fogyasztott a falu? 
 
Hajbin Tímea képviselı: az önkormányzat számolja ki, látszik a csatornaszámlákon. Minden 
fogyasztó benne van. Abban látok problémát, hogy akik eddig fizettek, most nem fizetnek. 
Összességében a lakosság elkezdett nem fizetni. Lépéseket kell tenni, hogy beszedjük a 
követeléseket, ugyanis a tavalyi egyenleg szerint a csatornában 4 millióval több a kiadásunk, mint a 
bevételünk. Egyre többször kell kijönni a tisztítókocsinak, kb. 100-200.000,- forintba kerül egy 
kiszállás. Ebbıl több mint 2 millió forint a költségünk. A tisztító költsége is egyre több. Nem 
tudjuk, hogy mikor fog leállni télen, a másik probléma ugyanis, hogy a nagy hidegben az leáll. Az 
új tisztítóhoz megkaptuk az elvi engedélyt. Az agglomeráció módosítása még nem történt meg. 
 
Farkas János képviselı: hol lenne az új tisztító? 
 
Teszár Tamás alpolgármester: a szociális otthon mellett. 
 
Hajbin Tímea képviselı: ha továbbmegyünk a mőködési pénzeszköz átvételhez, a Gyúrói 
intézményi közoktatási társulási díja - amit elutasított Gyúró, de mi megszavaztuk, - a 
költségvetésben szerepel. A többi lényegesen nem változott a koncepció óta. 
 
Nincs hozzászólás. 
 
6. sz. melléklet:  Állami támogatások (állami normatívák csökkenése)  
 
Hajbin Tímea képviselı: az iskolai normatíva jelentısen csökkent, ahhoz képest, hogy a létszám 
viszont növekedett. A mővészeti iskolában pedig a létszám csökkent. A tagintézményi normatívák is 
csökkentek. 
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7. sz. melléklet: Település üzemeltetés. 
 
Hajbin Tímea képviselı: a koncepció óta csak egy emelkedés van: a közvilágítás számlák alapján 
több a közvilágítás, mint amit eredetileg terveztünk. A többi ugyanazon a szinten maradt. 

 
Juhász Csaba polgármester: az alapelv az volt, hogy a koncepciót a ¾ éves adatok alapján tudtuk 
összeállítani. Idıközben viszont lekönyveltük a teljes évet.  Vannak olyan közmővek, ahol a 
végszámla a 4. negyedévben érkezett. Ezzel tudtuk korrigálni az egyes közmőveket. 

 
8. sz. melléklet: Polgármesteri Hivatal 
 
Hajbin Tímea képviselı: itt annyi változás van, hogy a megbízási díj sorról átkerült a pályázatíró 
költsége a rendszeres személyi juttatások sorra. A csatornával kapcsolatban fizetendı kamat 3 millió 
forintra van betervezve. 

 
Juhász Csaba polgármester: egy iroda kialakítása van még betervezve. Továbbá az egyéb juttatás 
soron van betervezve a köztisztviselık juttatása (216 ezer plusz SZJA). Körjegyzı úr jelezte, hogy a  
jogszabály úgy rendelkezik, hogy a polgármester ezen juttatásáról külön kell dönteni. 

 
Dr. Matota Kornél körjegyzı: a cafetéria összeget már ismerjük, az alapján egységes szabályzatot 
kell összeállítani, amely mindkét hivatal köztisztviselıire vonatkozik. A polgármesterre a 
Köztisztviselıi törvény 49/F. §-a vonatkozik, ugyanúgy jár a cafetéria, mint a köztisztviselıknek. 
Azonban a szabályzat, amit elkészítek, nem vonatkozik a polgármesterre, mivel nem vagyok 
munkáltatója. Az Államigazgatási hivatal azt javasolta, hogy mivel a polgármester munkáltatója a 
képviselı-testület, ezért a testület fogadjon el egy olyan cafetéria-szabályzatot, amelyet a hivatal 
dolgozóira nézve is alkalmaznak. 
 
9. sz. melléklet: Parkfenntartás-községgazdálkodás 
 
Juhász Csaba polgármester: itt jelenik meg elıször a keresetkiegészítés. Közalkalmazottak és 
köztisztviselık esetében 2*49.000,- forint. Ezt az összeget a kormány biztosítja. Nálunk kiadásként 
és bevételként is szerepel. A dolgozók a januári és a márciusi fizetéssel fogják megkapni. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: a választás elıtt az ország 700.000 köztisztviselıje és 
közalkalmazottja kap kétszer 50.000,- forintot. 
 
Hajbin Tímea képviselı: a dologi kiadásokban van még egy 500.000,- forintos emelés. 
(alkatrészek, szerszámok, hirdetık, padok). A felhalmozási kiadásoknál szintén megjelenik egy fél 
millió forintos emelés járdalapra és világításra.  
 
Petz Ernı képviselı: a traktor fenntartható? 
 
Juhász Csaba polgármester: a kisebb traktor decemberben átesett egy nagyobb javításon, amelyre 
az alkatrészt az önkormányzat biztosította. A javítást a Fajta kísérleti állomás végezte ingyenesen, 
amit ezúton köszönök Derecskei Jánosnak, az állomás akkori igazgatójának. A nagy traktor teljesen 
megadta magát, ez is egy feladat, amit meg kell oldani. 
 
10. sz. melléklet: Ellátottak pénzbeli juttatásai (segélyek) 
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Hajbin Tímea képviselı: nincs semmi változás a koncepcióhoz képest.  
 

11. sz. melléklet: Szennyvízelvezetés, kezelés 
 

Hajbin Tímea képviselı: növeltük az egyéb üzemeltetési kiadások közül az áfát. 
 
Juhász Csaba polgármester: hálózaton végzett szerelés 500.000,- forint. A Szabadság utcában a 
kanyarban nem volt meg a csı. A meglévı csı több helyen el van törve, a bekötést újra kell 
csinálni. Kaptunk erre ajánlatot, ami kb. 500.000,- forintba fog kerülni. Felmerült lehetıségként a 
szomszéd ingatlanra való rákötés, de az alsó szomszéd is az ı alsó szomszédjára van rákötve. A 
másik szomszédhoz való rákötésnél 20 méteren egy burkolt árokban kellene dolgozni. 
 
12. sz. melléklet:  Petıfi Sándor Mővelıdési Ház 
 
Hajbin Tímea képviselı: a rendszeres juttatásokban csökkenés látható, mert a tényleges bér van 
betervezve. 
 
Juhász Csaba polgármester: az utazás növeli az összeget, de még így is kevesebb, mint a 
korábban tervezett.  
 
13. sz. melléklet:  Községi Könyvtár 
 
Hajbin Tímea képviselı: nincs változás a koncepció óta. 
 
14. sz. melléklet: Sport 
 
Hajbin Tímea képviselı: kicsi növekedés van. Egy fejlesztés van még pluszban betervezve a 
felhalmozási kiadásokhoz. 
 
15. sz. melléklet: Védınıi Szolgálat 
 
Hajbin Tímea képviselı: megkaptuk az Oep-tıl a finanszírozási számokat. Ehhez kellett 
hozzáigazítani a kiadási oldalt.  
 
16. sz. melléklet: Óvoda 
 
Hajbin Tímea képviselı: csak a dologi és felhalmozási kiadások jelentkeznek, a többi a 
kistérséghez tartozik. A gáz- és vízköltségek alapján csak egy kis mértékő növekedés észlelhetı. A 
felhalmozási kiadásokba be van tervezve 50 millió forint az óvodaépítésre. Tavaly 48 millió forintot 
költöttünk el óvodaépítésre.  
 
Juhász Csaba polgármester: mindezt úgy, hogy az önkormányzat nem adott el semmit, hanem a 
lakosság segítségével költött ennyit beruházásra saját erejébıl. Erre az évre 50 millió forintot 
tervezünk beruházásokra. A falu a saját erejébıl, önkéntes munkával, fıvállalkozók nélkül oldotta 
és oldja ezt meg. 
 
17. sz. melléklet: Óvoda konyha 
 
Hajbin Tímea képviselı: nincs változás. 
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18. sz. melléklet: Sajnovics János Általános Iskola 
 
Hajbin Tímea képviselı: be van tervezve a 10.000,- forintos egyéb juttatás, ami új elemként került 
bele. Más nem változott. 
 
19. sz. melléklet: Mővészeti Iskola 
 
Hajbin Tímea képviselı: itt is csak ezzel az egy hozzájárulással változott. 
 
20. sz. melléklet: Társulások, támogatások 
 
Hajbin Tímea képviselı: a körjegyzıség némileg változott a koncepció óta.  
 
Juhász Csaba polgármester: a sportegyesület támogatása módosult. Tavaly év végén kértek 130 
ezer forint támogatást, mert elfogyott a pénzük. Ezt az idei év terhére kérték.  
A koncepcióhoz minden intézménytıl megkértük a költségvetési igényét. A sportegyesület is 
beterjesztette a kérelmét. A labdarúgásra 2.560.000,- forintot, a cselgáncs és lövész szakosztály 
költségeire 420.000,- forintot kért. Tavaly nem döntöttünk külön a szakosztályoknak juttatott 
eszközökrıl, ezt a döntést a sportvezetıség kezébe adtuk. Most viszont azt javaslom, hogy a 
420.000,- forintot 200.000,- forinttal csökkentsük. Cselgáncs szakosztályra 170.000,- forintot 
javasolnék, a lövészetre pedig 50.000,- forintot. Ezt a tagszámok indokolják, melyek jelenleg a 
következık: cselgáncs szakosztály: 23 fı (ebbıl 22 fı tordasi), tenisz szakosztály: 22 fı, (ebbıl 10 
fı tordasi – nem kérnek támogatást), labdarúgó szakosztály: 79 fı, (ebbıl 52 fı tordasi), lövész 
szakosztály: 28 fı (ebbıl 10 fı tordasi). Úgy gondolom, támogassuk ıket, de változtassunk a 
mértékén. Szavazzunk arról, hogy el legyen-e osztva a szakosztályok között a támogatás. 

 
Farkas János képviselı: mi indokolja, hogy ekkora különbség legyen a szakosztályok közötti 
támogatási összegekben, mint a lövész és a cselgáncs között? 
 
Petz Ernı képviselı: az egyikben 96 % a tordasi, a másikban 30 %. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: még azt is figyelembe vesszük, hogy a cselgáncs szakosztályban 
szinte mindenki gyerek, a lövész szakosztályban majdnem mindenki felnıtt, azon kívül, hogy a 
nagy részük nem is tordasi.  

 
Farkas János képviselı: figyelembe lett véve, hogy mi mennyibe kerül? Pl. egy lıszer. 
 
Juhász Csaba polgármester: nem. Nyilván vannak drágább és olcsóbb sportok. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: az egyik szakosztályban 23 fıbıl 22 tordasi, és mind gyerek, a 
másikban pedig 28-ból 10 tordasi, és mind felnıtt. A polgármester úr úgy ítéli meg, hogy nagyobb 
támogatást érdemel az a sport, ahol az egészséges életmódot veszik figyelembe és gyerekekkel 
foglalkoznak, mint az, ahol felnıttek lövöldöznek. Ez egy javaslat volt. 
 
Farkas Jenı képviselı: a lövész sportban is foglalkoznak gyermekekkel. Szerintem nagy a 
különbség.  
 
Juhász Csaba polgármester: ez arról a pénzrıl szól, amit az önkormányzat címkézetten ad át. A 
sportegyesületnek egyéb bevételei is vannak, (farsangi bál, búcsúi pénz, stb.) Ha a sportegyesület 
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vezetısége úgy ítéli meg, hogy abból a pénzbıl többet juttat a lövészetnek, ez az ı belügye. Ebbe 
mi nem kívánunk beleszólni. Ha a testület úgy dönt, hogy meghatározzuk a szakosztályoknak adott 
összeget, attól még mőködhet úgy a dolog, hogy a sport a beszámolójában elmondja, hogy a 
lövészeknek 350.000,- forintot biztosított, s ebbıl 50.000,- forintot adott az önkormányzat 
címkézetten. 
  
Teszár Tamás alpolgármester: a lövész szakosztályban 10 tordasi fıre jut 50.000,- forint, ami 
5000,- Ft/fıt jelent, a cselgáncs szakosztályban pedig 170.000,- forint jut 22 gyerekre, az pedig 
7700,- Ft/fıt jelent. Sokkal kisebb a különbség. A felnıttek 5000,- forintot kapnak fejenként 
lövészetre, a gyerekek pedig 7700,- forintot cselgáncsra.  
 
Cifka János: pillanatnyilag még nincs elnöke a sportegyesületnek. Csak egy kérdésem lenne: soha 
nem volt ez így a régi idıkben, hogy az önkormányzat döntötte el, hogy egy szakosztály mennyi 
pénzt kapjon. Természetesen joga van hozzá. Egy kérdésem van csak, hogy most akkor konkrétan 
mennyi pénzt szán az önkormányzat a sportra? Huszti úr azt mondta 3,2 millió forintot ígért az 
önkormányzat. Most hallom, hogy abból már elköltött 130.000,- forintot. Kérném a pontos 
összeget, mert itt befizetések vannak, tartozások vannak. 
 
Juhász Csaba polgármester: 2.780.000,- forint a javasolt támogatás a cselgáncsra, lövészetre és 
futballra. 3.110.000,- forint volt a kérelem, ebbıl átment 130.000,- forint az elızı évre. Tehát 
maradt 2.980.000,- Ft. és  ez csökkent 200.000,- forinttal. 
 
Hajbin Tímea képviselı: összesen a sportba betervezett kiadás 6.189.130,- forint.  
 
Juhász Csaba polgármester: a sportegyesület mőködésével kapcsolatban szeretném elmondani, 
hogy a mai napon 400.000,- forintot utalt át az önkormányzat, hogy az idényt elkezdjék a 
labdarúgók. 
A társulások, támogatások táblával kapcsolatban jelzem még, hogy a mőszaki igazgatási társulásnál 
1.200.000,- forint szerepel. Kértük a martonvásári jegyzıt, hogy szolgáltasson adatot arról, hogy 
miért ilyen arányban osztják meg a költséget. Összesített (Martonvásár, Tordas, Gyúró) adatot 
kaptam a közigazgatási hivataltól. Válaszuk az volt, hogy nem tartják nyilván. Tehát a martonvásári 
jegyzınél van a labda, hogy szolgáltasson errıl adatot. Egyébként Baracska és Kajászó is 
ugyanebben a cipıben jár.  Martonvásártól hivatalos adatot kértem, amíg azt nem kapom meg, nem 
fogom elıterjeszteni az építéshatósági társulási megállapodás módosítását és a fizetést sem, de 
természetesen be van tervezve. 
A kistérséggel kapcsolatban a tavalyi összegek vannak betervezve, nem nagyon tudunk 
költségvetési számokat kihúzni belılük, komoly problémáink lesznek. 
 
21. sz. melléklet: Felhalmozási kiadások  
 
Hajbin Tímea képviselı: összesítı tábla. A korábbi táblákban szereplı beruházási összegeket 
összesíti. Idén 61.721.000,- forintot terveztünk beruházásba.  
A következı táblák kötelezı megjelenéső táblák. Összességében a Pénzügyi Bizottságnak az a 
véleménye, hogy alapos munkáról van szó. A 2010. év költségvetési számai megfelelnek a 
koncepcióban elfogadott irányelveknek. Láthatjuk, hogy egy hihetetlenül nagy összeget tudtunk 
betervezni beruházásra. Ez a korábbi évek gazdálkodásának az eredményességét mutatja. Ezzel azt 
hiszem egyedülállóak vagyunk az országban. A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja 
költségvetést.  
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Juhász Csaba polgármester: egy javítást szeretnék tenni: a szöveges részben azt írtuk, hogy a 
gépjármő adó mértéke nem változik. A módosítási javaslatom: a gépjármőadó mértéke a törvényi 
elıírásoknak megfelelıen növekszik.  
 
Hajbin Tímea képviselı: én is szeretnék egy módosítást elıterjeszteni: a kommunális adót nem 
eltöröltük, hanem nulla forintban állapítottuk meg. 
 
Nincs más módosítási javaslat. 
 
Juhász Csaba polgármester: aki egyetért azzal, hogy a szöveges részben „a gépjármő adó mértéke 
nem változik” helyett „a gépjármőadó mértéke a törvényi elıírásoknak megfelelıen növekedjen” 
szövegre változzon, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 8 igen, egyhangú szavazat mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
8/2010. (II. 02.) számú határozata 

a gépjármőadó mértékérıl 
 

  
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a rendelet szöveges része a 
következıképpen módosul: „a gépjármő adó mértéke nem változik” helyett „a gépjármőadó 
mértéke a törvényi elıírásoknak megfelelıen növekszik”. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
 
Juhász Csaba polgármester: aki egyetért azzal, hogy a kommunális adót 0,-  forintra módosítsuk a 
szöveges részben, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 8 igen, egyhangú szavazat mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
9/2010. (II. 02.) számú határozata 

a kommunális adóról 
 

  
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a kommunális adót 0,-  forintra 
módosítja a szöveges részben. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
Juhász Csaba polgármester: aki egyetért azzal, hogy a polgármester egyéb juttatásának módja 
(mértéke és szabályai) egyezzen meg a Gyúró-Tordas Körjegyzıség Tordasi Hivatalában dolgozó 
köztisztviselık juttatásaival, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 5 igen, 3 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
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10/2010. (II. 02.) számú határozata 
a polgármester egyéb juttatásairól 

 
  
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a polgármester egyéb 
juttatásának módja (mértéke és szabályai) megegyezik a Gyúró-Tordas Körjegyzıség Tordasi 
Hivatalában dolgozó köztisztviselıinek juttatásaival. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja az elhangzott módosításokkal a költségvetési 
rendeletet, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 6 igen, 2 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete 
1/2010.(II. 05.) számú rendelete 

az önkormányzat 2010. évi költségvetésérıl 
 

 
[A rendelet jelen jegyzıkönyv mellékletét képezi] 

 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja, hogy a Sportban meghatározzuk a szakosztályonként 
való támogatást, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 
A Képviselı-testület 6 igen, 2 nem mellett az alábbi döntést hozza: 

 
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 

11/2010. (II. 02.) számú határozata 
a Sport szakosztályonként való támogatásáról 

 
 
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy meghatározza a Sport 
szakosztályonként való támogatását. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: azonnal 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja hogy a cselgáncsra 170.000,- forintot, a lövészetre 
50.000,- forintot, a labdarúgásra 2.560.000,- forintot biztosítsunk, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 6 igen, 2 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
12/2010. (II. 02.) számú határozata 
a Sport szakosztályainak támogatásáról 

 
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a Sport szakosztályonkénti 
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támogatását a következıképpen határozza meg a 2010. évi költségvetésben:  
Cselgáncs: 170.000,- forint.   
Lövészet: 50.000,- forint. 
Labdarúgás 2.560.000,- forint. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: azonnal 
 
 
4. Tordas Község Önkormányzat 2010. évi Közfoglalkozási terve 
 
Juhász Csaba polgármester: a közfoglalkoztatás az idei évben folytatódik. Idén kicsit bıvebben 
tervezzük a közfoglalkoztatást, 20 fıben állapítjuk meg a tervben résztvevık számát. Jelenleg is 
foglalkoztatunk két fıt, egy fı foglalkoztatása pedig folyamatban van. Akik tavaly voltak, ıket 
március elejétıl lehet újra foglalkoztatni. Közfoglalkoztatási tervünk megfelel a jogszabályoknak, a 
Munkaügyi Központ is elfogadásra javasolta. 
 
Nincs hozzászólás. 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja a 2010. évi Közfoglalkozási tervet, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 7 igen, 1 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
13/2010. (II. 02.) számú határozata 
a  2010. évi Közfoglalkozási tervrıl 

 
  
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 2010. évi 
Közfoglalkozási tervét. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
Juhász Csaba polgármester szünetet rendel el. 
 
 
5. Egyebek 
 
Juhász Csaba polgármester: szünet után megnyitom a képviselı-testület ülését, a képviselı-
testület 9 fı jelenlétével, 8 fıvel határozatképes. Kéri az Egyebek napirenden belül a 
hozzászólásokat. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: tettem egy képviselıi indítványt. A díszpolgári címmel kitüntetett 
Cseh Tamás nem tudta már átvenni a címet. Megbeszéltem a családjával, hogy a következı 
augusztus 20-ai rendezvényen az esetleges új Díszpolgári címmel egy idıben adnánk át.  Közben 
december 19-én a Magyar Tudományos Akadémia dísztermében Magyar Örökség díjat kapott Cseh 
Tamás. Javaslom, hogy a falu egy kulturális központját, a szabadtéri színpadot nevezzük el róla. 
Van még egy lehetıség is, az I. kerületi polgármesterrel találkoztam, ık kiírtak egy pályázatot egy 
emléktábla készítésére. Azóta már döntöttek a gyıztes pályázóról. Lehetıség van arra, hogy 
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felvegyük a kapcsolatot a többi pályázóval és mi állítsuk ki az egyik nem pályanyertes mővet. 
 
Juhász Csaba polgármester: két részbıl áll a dolog. Kérem a javaslatokat a színpad elnevezésérıl. 
 
Bucsi István képviselı: feleslegesnek tartom. Tisztelem és becsülöm Cseh Tamást, nıvérem vele 
járt egy osztályba, de szerintem erre nincs szüksége a falunak. 
 
Derecskei János: hányszor lépett fel ezen a színpadon Cseh Tamás? 
 
Farkas János képviselı: egyszer lépett fel. Hívtuk többször, de nem jött. Tisztelem és személyesen 
is ismertem még gyerekkoromból, de szerintem a faluért nem tett annyit, hogy a színpadot róla 
nevezzük el. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: a Tudományos Akadémián is elhangzott Tordas neve. 2008 
karácsonyán kiadott egy karácsonyi cd-t, akkor a Kossuth rádióban hosszan beszélt Tordasról. 
Valóban volt bennük némi keserőség azzal az 50-es évekbeli meghurcolással kapcsolatban, hogy 
ıket kitelepítették a kis házba, és ezért volt az az elzárkózás bennük. Az egész ország tudja, hogy 
Tordas szülötte és erre ı büszke is volt, sokszor emlegette, ezért gondoltam, de másnak 
természetesen lehet más véleménye.   
 
Petz Ernı képviselı alapvetıen arról kell dönteni, hogy ı megérdemli-e egyáltalán, hogy valamit 
elnevezzenek róla a faluban. Ebben nincs kérdés. Amit János felvetett, biztos igaz, most még élnek 
ezek az érvek, de 50 év múlva már nem fognak. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: egyébként Sztrányai Miklós is küldött egy e-mailt, ı is javasolta, 
hogy valamilyen módon állítsuk emléket neki. 
 
Hajbin Tímea képviselı: javaslom, ezen még gondolkozzunk. 
 
Juhász Csaba polgármester: elıterjeszti a határozati javaslatát. 
 
Nincs más javaslat. 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja, hogy bízzuk meg Teszár Tamás alpolgármestert az 
ötletpályázattal kapcsolatban a tárgyalásra, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 7 igen, 1 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
14/2010. (II. 02.) számú határozata 

a Cseh Tamáshoz főzıdı ötletpályázatról 
 

  
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, megbízza Teszár Tamás 
alpolgármestert a Cseh Tamáshoz főzıdı ötletpályázattal kapcsolatban a tárgyalásra. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
Juhász Csaba polgármester: Vida Antal beadott kérelmet a Tordas Rádió nyilvánossá tételével 
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kapcsolatban. Errıl az ORTT a 48/2010 számú határozatával hivatalosan is nem nyereségérdekelt 
mősorszolgáltatóvá nyilvánította Tordas Rádiót. Egyetlen feltétele volt, hogy Tordas Község 
járuljon hozzá a Tordas név használatához. 
 
Juhász Csaba polgármester: aki elfogadja, hogy hozzájáruljunk a „Tordas” név használatához, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 8 igen, egyhangú szavazattal az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
15/2010. (II. 02.) számú határozata 

a „Tordas” név használatáról 
  
 
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy az ORTT 48/2010 számú 
határozatában hivatalosan is nem nyereségérdekelt mősorszolgáltatóvá nyilvánított Tordas Rádió 
esetében hozzájárul a „Tordas” név használatához. 
A határozat végrehajtásáért felelıs: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
Juhász Csaba polgármester: a Gyúró-Tordas kerékpárúttal kapcsolatban már döntöttünk az 
önrésszel kapcsolatban. Olyan vállalkozótól kaptunk árajánlatot, aki nem áfa-köteles, mégis 
kaptunk egy visszajelzést a pályázatot elbírálóktól, miszerint döntsünk az áfa sorsáról, még ha nulla 
forint, akkor is. Ugyanis késıbb problémák lehetnek belıle.  
 
Juhász Csaba polgármester: aki egyetért az elhangzott javaslattal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 8 igen, egyhangú szavazat mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
16/2010. (II. 02.) számú határozata 
a Gyúró-Tordas kerékpárút ÁFA 

 
 
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a 137/2009. (XI. 10.) számú 
határozatot kiegészíti azzal, hogy az önkormányzat vállalja a pályázat megvalósításának teljes 
költségének 25 %-os áfájának felét, ami 562.500,- forint. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: azonnal 
 
Juhász Csaba polgármester: felolvassa a tisztító bıvítéssel kapcsolatban kapott levelet, melyben  
azt kérik, hogy határozatban járuljunk hozzá a ráckeresztúri telephelyő csatornatisztítómő helyi 
bıvítéséhez. (jegyzıkönyv melléklete) 
 
Hajbin Tímea képviselı: errıl már döntöttünk. Ellentétes döntést pedig nem kívánunk hozni. 
 
Juhász Csaba polgármester: döntöttünk arról, hogy beadjuk a pályázatunkat a tordasi tisztítómő 
létrehozásához. Az elvi engedélyt megkaptuk.  
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Farkas János képviselı: Gyúró hogy döntött? 
 
Dr. Matota Kornél körjegyzı: a két képviselı-testület 2008-ban közösen döntött arról, hogy a 
ráckeresztúri szennyvíztisztítómő bıvítése helyett a két település Tordason kívánja megépíteni a 
tisztítómővet. Errıl nyilván tud Ráckeresztúr is. 
 
Juhász Csaba polgármester: nekik is és Martonvásárnak is hozzá kellett járulnia. 
 
Hajbin Tímea képviselı: addig nincs értelme errıl beszélni, amíg nincsenek meg az engedélyek. 
Bennünket semmi sem siettet. İket az sietteti, hogy Martonvásár új lakópark létrehozására akar 
kiadni engedélyt. Mi várhatunk addig, amíg kiírnak egy nekünk megfelelı pályázatot. 
 
Farkas Jenı képviselı: de kell arról beszélnünk, hogy ebbıl a pénzbıl kapunk-e vissza. 
 
Hajbin Tímea képviselı: ebben a kérdésben már négyszer-ötször összeültünk a másik települések 
polgármestereivel és jegyzıivel, de soha nem tudtunk zöld ágra vergıdni, mert azt kifogásolják, 
hogy igaz, hogy nekik is jobb lesz, meg nekünk is jobb lesz, de nekünk jobban jobb lesz, mint 
nekik. S ezért már nem szeretnének belemenni az egész történetbe.  
 
Farkas Jenı képviselı: kell valami lehetıség. 
 
Hajbin Tímea képviselı: már kértük, hogy adjanak erre egy konkrét számot. 
 
Teszár Tamás alpolgármester: ahhoz, hogy megkapjuk az elvi engedélyt, számításokkal kellett 
igazolni, s össze kellett hasonlítani a ráckeresztúri bıvítés beruházási, amortizációs és mőködtetési 
költségeit a tordasi költségekkel. Az egyik lehetıség, hogy Ráckeresztúron létesül, a másik, hogy 
Tordason, a harmadik lehetıség pedig, hogy sehol sem létesül. Nyilván, mivel igény van a 
szennyvíztisztítási kapacitásra, ez utóbbit el kell vetnünk. Az összehasonlításból az derült ki, hogy 
m3-enként 50-60 forint energiaköltséggel biztos, hogy olcsóbb az itteni szennyvíztelep 
üzemeltetése. Ez a jelenlegi díj egyhatoda, hetede. Meg vagyunk gyızıdve róla, hogy jó úton 
járunk, ha leválunk. Most pont egy ellenkezı döntést akarnak. Ha errıl döntenénk, lenne két 
döntésünk: az egyik, hogy hozzájárulunk annak a bıvítéséhez, a másik, hogy építünk egy sajátot. A 
kettı üti egymást, hiszen ugyanarra az igényre épül meg vagy az egyik vagy a másik. 
 
Farkas Jenı képviselı: nem tudnak nekünk keresztbe tenni? 
 
Juhász Csaba polgármester: mi megkaptuk az elvi engedélyt. Ehhez ık hozzájárultak. Ahhoz, 
hogy pályázhassunk, szükséges az, hogy a négy településbıl álló agglomerációs besorolást 
megváltoztassa a kormány. Ezzel kapcsolatban történt már egy elızetes tárgyalás, ahol a Fejérvíz 
képviselıi ezt próbálták akadályozni. Sajnos a jelenlegi magyarországi helyzet is olyan, hogy az EU 
felé a négy település szennyvízelvezetése megoldott. Ha szétválasztanák az agglomerációban két-
két települést, akkor Martonvásár és Ráckeresztúr agglomerációja megoldott és keletkezik egy új 
agglomeráció (Tordas-Gyúró) ami nem megoldott. Kértek egy környezetvédelmi hatástanulmányt, 
ami az eddigi beadott anyagokat szinte ismétli. Jelenleg a csatornaüzemeltetésben a problémák is 
jelentkeznek. Nem tud összeállítani Ráckeresztúr egy olyan mőködési listát, amibıl korrektül meg 
lehet határozni a 350 forintos díjból a Ráckeresztúrra esı részt. A víziközmőves kolléganıvel 
foglalkozunk ezzel. Látszik, hogy totális káosz van. 
 
Hajbin Tímea képviselı: a meglévı szennyvíztisztító sem jól mőködik.  
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Juhász Csaba polgármester: ennek megfelelıvé tételére is több tízmilliós beruházás kell most. 
 
Farkas Jenı képviselı: nekünk egy döntést kell hoznunk, hogy legyen elırelátásunk.  
 
Juhász Csaba polgármester: elıterjeszti a határozati javaslatot. 
 
Juhász Csaba polgármester: aki egyetért azzal, hogy ne járuljunk hozzá a jelenleg mőködı 
ráckeresztúri telephelyő csatornatisztítómő helyi bıvítéséhez, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselı-testület 6 igen, 2 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza: 
 

Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testületének 
17/2010. (II. 02.) számú határozata 

a ráckeresztúri telephelyő csatornatisztítómő helyi bıvítésérıl 
 
 
Tordas Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy nem járul hozzá a jelenleg 
mőködı ráckeresztúri telephelyő csatornatisztítómő helyi bıvítéséhez. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: azonnal 
 
Juhász Csaba polgármester: kérem az Egyebek napirenden belül a további hozzászólásokat. 
 
Farkas Jenı képviselı: meg szeretném jegyezni Petz úrnak a megalázó beszédére, hogy én két 
bizottságban is voltam. Végigdolgoztam a négy évet. A Szociális Bizottságban értem el 
eredményeket. Egyikbıl sem menekültem el, hanem végigdolgoztam a négy évet tisztességgel, 
becsülettel. Azon kívül, hogy itt ilyen megalázó viselkedést folytattál, nem láttam különösebben a 
nagy munkádat. 
 
Bucsi István képviselı: tájékoztatok mindenkit, hogy holnap a tőzoltóság bejárja az óvodát és az 
iskolát.  
 
Juhász Csaba polgármester: jelzem, hogy az önkormányzatnál folyamatban van az új irodai 
helyiség kialakítása. Papp Sándor megcsinálta a villanyszerelést. Petz Ernı és Benkei Tamás 
kijelölte az internet és telefoncsatlakozást.  Az egész épület internetének átkábelezését İk fogják 
megcsinálni. Bucsi István Baschán Árpáddal készíti a főtést. Az önkormányzat brigádja fogja 
lerakni a padlót. Remélhetıleg rövidesen birtokba vehetjük. A pénzügyes kolléganı fog átköltözni, 
aki az anyakönyves dolgokat is intézi. 
 
Hajbin Tímea képviselı: az óvodát építık számára volt két felajánlás: a 4 csillagos Kolping Hotel 
egy családi hétvégéjének felajánlása és a Velence Resort&Spa élményfürdı 1 napos családi 
belépıjének felajánlása. A ténylegesen munkát végzık nyilvántartása alapján összeírtuk a neveket, 
mindenkit annyiszor, ahány napot segített. Ebbıl kivettük a képviselık és hozzátartozóik nevét, 
valamint Erdélyi Gábor és hozzátartozói nevét. Felkérném volt polgármester urat, hogy húzza ki a 
szerencsés nyerteseket. 
 
A sorsoláson a Velence Resort&Spa élményfürdıbe Kalocsai Jenı és családja nyert egy egész napos 
belépıjegyet. (póttag: Hardi Krisztián)  
Szabó Attila és családja 2 éjszakás pihenést nyert a 4*-os Kolping Hotelbe. (póttag: Tóth Ferenc)  
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Nincs több hozzászólás, Juhász Csaba polgármester 21 óra 15 perckor bezárja a nyilvános testületi 
ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 Juhász Csaba Dr. Matota Kornél 
  polgármester körjegyzı   


